Press Release
報道各社 御中

令和３年８月１０日

与 謝 野 町

1/2

与謝野町では、令和２年度に実施した各事業が、どのような目的で実施され、どのような

成果があったのかを点検・評価し、今後のあり方を考える事務事業評価を実施しています。

つきましては、外部評価者が実施する事務事業評価について、町民の皆さんに傍聴いただ

けるよう公開して実施しますのでお知らせします。

１．日時

令和３年９月５日（日） 午前９時～午後４時

２．実施場所

与謝野町役場加悦庁舎 元気館（研修室）

３．評価者

６名

与謝野町行政改革推進委員会委員（順不同）

与謝野町行財政経営マネジメントアドバイザー

与謝野町事務事業評価を公開で実施します

～ 令和２年度の１０事業分を公開 ～

氏名 役職等

浅利 美鈴 京都大学大学院 地球環境学堂 准教授

伊藤 伸 一般社団法人 構想日本 総括ディレクター

京崎 操 京都北都信用金庫専務理事

西川 明宏 会社役員

山添 謙三 税理士

氏名 役職等

杉岡 秀紀 福知山公立大学 地域経営学部 准教授

Press Release
報道各社 御中

令和３年８月１０日

与 謝 野 町

2/2

４．内容

※進行の度合いにより、各事務事業評価の開始時間が変わる場合があります

５．定員

各事業とも１０名

傍聴を希望される場合は、８月２７日（金）までに企画財政課に電話にて申し込みください。

開始時間 細事業名 事業類型

午前９時
身体障害者等補装具給付事業

身体障害者等日常生活用具給付事業

義務型

一般型

午前９時５０分 病児保育所管理運営事業 一般型

午前１０時４０分 文化活動支援事業 一般型

午前１１時３０分 学童施設維持管理事業／学童保育運営事業 義務型

午後１時３０分 放課後学習支援事業 一般型

午後２時２０分 地区公民館管理運営事業 施設管理型

午後３時１０分 図書館運営事業／読書活動推進事業 一般型

【取材・問い合わせ先】

与謝野町役場 企画財政課

担当 河野（こうの）

電話 ０７７２‐４３‐９０１５